



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 10 marca 2016 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.3.2016.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 08.03.2016 r. i 10.03.2016 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przebudowę dróg powiatowych nr 1535D i 1930D w miejscowości Nadolice Wielkie w gminie Czernica.**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie po czyjej stronie jest wykonanie skrzynek lęgowych dla ptaków i ich konserwacja?

Odpowiedź :

Wykonanie skrzynek lęgowych dla ptaków i ich konserwacja jest w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Po czyjej stronie jest analiza porealizacyjna poziomu hałasu i pomiary natężenia zanieczyszczeń wód?

Odpowiedź :

Analiza porealizacyjna poziomu hałasu i pomiary natężenia zanieczyszczeń wód są w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza do wykonania warstwy wiążącej z betonu asfaltowego asfalt 35/50 który charakteryzuje się lepszymi parametrami dla KR3 i jest dopuszczony do stosowania w WT 2:2014 „Nawierzchnie asfaltowe”

Odpowiedź :

Tak, przy zachowaniu wszystkich innych parametrów zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 4

W STWiORB D.12. WARSTWA WIAŻĄCAWYRÓWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO w Tabeli 8. Wymagane właściwości mieszanki mineralno-asfaltowej do warstwy wiążącej/wyrównawczej, dla ruchu KR3-KR4 widnieje zapis wymaganie odporności na deformacje PRD AiR 0,7. Prosimy o zmianę zapisu na PRD AiR 7,0 zgodnie z wymogami WT 1:2014 „Nawierzchnie asfaltowe”.

Odpowiedź :

Zamawiający zmienia zapis w Tabeli 8, STWiORB D.12 – WARSTWA WIAŻĄCAWYRÓWNAWCZA Z BETONU ASFALTOWEGO. Wymagane właściwości mieszanki mineralno-asfaltowej do warstwy wiążącej/wyrównawczej, dla ruchu KR3-KR4 - wymaganie odporności na deformacje z PRD AiR 0,7 na PRD AiR 7,0.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z mastyksu grysowego modyfikowanego gumą SMA-G z kruszywa które spełnia wymogi zawarte w WT-1 2014 „kruszywa”, wydanymi załącznikiem do zarządzenia nr 46 GDDKiA z dnia 25.09.2014 r.

Odpowiedź :

Tak, przy zachowaniu wszystkich innych parametrów zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 6

Wymagania dotyczące mrozoodporności dla studni wg opisu w projekcie (pkt. 3.2) różni się od wymagań zawartych w STWiOR (pkt. 2.4.2). Prosimy o sprecyzowanie jaką należy przyjąć mrozoodporność F-50 czy F-150?

Odpowiedź :

Należy przyjąć mrozoodporność F-150

Pytanie nr 7

Wg opisu oraz załączonego kosztorysu studzienki wpustów deszczowych należy wykonać o średnicy fi 450, natomiast wg STWiOR o średnicy fi 500. Prosimy o sprecyzowanie jaką należy przyjąć średnicę studzienek wpustów deszczowych?

Odpowiedź :

Studzienki ściekowe o fi wewnętrzne 450 określa punkt 5.4.4 STWiOR . Zamawiający potwierdza fi 450.

Pytanie nr 8

Konstrukcja jezdni drogi powiatowej 1930D zaprojektowana jest dla kategorii ruchu KR2. Prosimy o potwierdzenie kategorii KR2.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza kategorię ruchu. Zakres opracowania nie obejmuje drogi 1930D.

W Modyfikacji treści SIWZ z dnia 09.03.2016 r., Zamawiający określił koniec opracowania - zgodnie z pozwoleniem na budowę.

Pytanie nr 9

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia polegająca na ograniczeniu zakresu przedmiotu zamówienia (nowy rysunek graficzny określający koniec opracowania), prosimy o przedstawienie uaktualnionego załącznika nr 8 do SIWZ (kosztorys ofertowy) uwzględniającego wyżej wymienioną zmianę.

Odpowiedź :

Rysunek graficzny określający koniec opracowania zamieszczony wraz z Modyfikacją treści SIWZ z dnia 09.10.2016 r., dołączono w celu graficznego sprecyzowania końca opracowania. Przedmiar w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ uwzględnia przedłożony koniec opracowania, w związku z czym Zamawiający nie będzie uaktualniał kosztorysu ofertowego.

WICESTAROSTA
Waldemar Szczykutowicz